simposios o seminarios en todas las áreas de la salud, medicina, salud pública, cirugías y
farmacéutica. Y la realización de todo tipo de negocios, actos y contratos relacionados directa o
indirectamente con el objeto social y que los socios acuerden. El capital de la Sociedad es la
suma de UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS ($1.500.000), dividido en cien acciones
nominativas, ordinarias, sin valor nominal, de una misma serie, el que se suscribe de la siguiente
forma: don FELIPE SANTIAGO NAVARRO HORMAZABAL suscribe y paga en este acto,
enterándolos al haber social. El capital se encuentra totalmente pagado.